w Dąbrowie umowę dotacji nr 7831/24/2024 na dofinansowanie działalności bieżącej 

w zakresie realizacji zadań związanych z utrzymaniem wód i urządzeń wodnych 

w 2024 r. Na podstawie ww. umowy, Wojewoda Opolski przyznał GSW w Dąbrowie 

dotację podmiotową w wysokości 46 769,68 zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy 

siedemset sześćdziesiąt dziewięć złotych 68/100), z budżetu Wojewody Opolskiego 

i rezerwy celowej budżetu państwa (część 83, poz. 50). Nadmienić należy, iż przy 

podpisywaniu kolejnej umowy dotacji, wskazane jest zamieszczanie adresu spółki 

wodnej, w części dotyczącej wskazania stron umowy.

[...]

w Mechnicach została wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem i podlega 

zwrotowi wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości 

podatkowych. Zgodnie z art. 252 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, wobec niewykonania prac objętych umową, kwota 

dotacji w wysokości 3 134,48 zł (słownie: trzy tysiące sto trzydzieści cztery złote 

48/100) została pobrana niezgodnie z przeznaczeniem i podlega zwrotowi 

w ciągu 15 dni od dnia odebrania Wystąpienia pokontrolnego przez jednostkę 

kontrolowaną wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości 

podatkowych, liczonymi począwszy od dnia przekazania dotacji z budżetu

[...]

została wykorzystana 

niezgodnie z przeznaczeniem i podlega zwrotowi wraz z odsetkami. Zgodnie 

z art. 252 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

wobec częściowego niewykonania prac objętych umową, kwota dotacji 

w wysokości 583,31 zł (słownie: pięćset osiemdziesiąt trzy złote 31/100) została 

pobrana niezgodnie z przeznaczeniem i podlega zwrotowi w ciągu 15 dni od dnia 

odebrania Wystąpienia pokontrolnego przez jednostkę kontrolowaną wraz 

z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, liczonymi